

CityCampTravel ApS

CVR-nr.: 42918423

Egehegnet 168B 1
2850 Nærum

Årsrapport
16. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2023

finn asved
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CityCampTravel ApS
Egehegnet 168B 1
2850 Nærum

CVR-nr.: 42918423
Regnskabsår: 16/12/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge rejser for autovampere.

Årets resultat i 2022 er et tab på kr. 185963 og anses for utilfredsstillende.

Der er efter regnskabets afslutning ikke truffet begivenheder , som kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen er utilfreds med årets resultat, der primært skyldes at 50% af rejserne havde en meget ringe tilmelding og derfor har ledelsen besluttet, at såfremt den enkelte rejse ikke har minimum 7 tilmeldte autocampere afholdes turen ikke.

Resultatopgørelse 16. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		286.520
Eksterne omkostninger		-399.533
Bruttoresultat		-113.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.468
Resultat af ordinær primær drift		-167.481
Andre finansielle indtægter		-18.482
Ordinært resultat før skat		-185.963
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-185.963
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-185.963
I alt		-185.963

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.157
Brugsretsaktiver		217.871
Materielle anlægsaktiver i alt		223.028
Anlægsaktiver i alt		223.028
Likvide beholdninger		133.624
Omsætningsaktiver i alt		133.624
AKTIVER I ALT		356.652

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-185.963
Egenkapital i alt		-145.963
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		484.221
Skyldig moms og afgifter		2.394
Kontraktlige forpligtelser		16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.615
Gældsforpligtelser i alt		502.615
PASSIVER I ALT		356.652

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret